Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2021 года  № 3/2-5

г. Баймак

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

    На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации",  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан решила:

    1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемым спискам.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                      Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                      Н.Ш.Сирбаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

consultantplus://offline/ref=CF5FF88017A2D1B668BB090F85094FEA068171A8A72B73894FA14B4B8229457E68337482E9B6F195s4a0E
consultantplus://offline/ref=CF5FF88017A2D1B668BB090F85094FEA068171A8A72B73894FA14B4B8229457E68337481E1sBa1E

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан

от 17.03.2021 года № 3/2-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Муталова

Гульсум

Нуримановна

28.06.1976 Собрание

избирателей по месту

работы

- 997

2.  Явгастина Айгиз

Нурфаизовна

11.08.1983 Собрание

избирателей по месту

работы

- 997

3.  Кульмухаметова

Эльвира

Бикьяновна

19.10.1974 Собрание

избирателей по месту

работы

- 998

4.  Абубакиров

Идель Данилович

17.09.1984 Собрание

избирателей по месту

работы

- 1000

5.  Ибатуллина Алия

Рифовна

26.09.1978 Совет ГП г.Баймак - 1002

6.  Мустаева Вазифа

Азатовна

11.10.1976 Совет СП

Абдулкаримовский

сельсовет

- 1003

7.  Исяндавлетова

Земфира

Шагитовна

12.04.1991 Совет СП

Абдулкаримовский

сельсовет

- 1004

8.  Махмутов Рамиль

Миннибаевич

09.02.1971 Совет СП

Акмурунский

сельсовет

- 1006

9.  Алибаев Сагит

Саяхович

12.01.1966 Совет СП

Акмурунский

сельсовет

- 1007

10.  Казаккулов

Рамиль Ахатович

11.02.1978 Совет СП

Акмурунский

сельсовет

- 1008

11.  Карамурзин

Зульфат

Канзафарович

10.09.1983 Совет СП

Яратовский

сельсовет

- 1016

12.  Камаретдинова

Раушания

17.02.1972 Совет СП

Бекешевский

- 1026

Ваисовна сельсовет

13.  Юсупова Лилия

Сабитовна

27.12.1976 Совет СП

Темясовский

сельсовет

- 1037

14.  Абушахмина

Альбина

Шамситдиновна

25.05.1974 Совет СП

Мерясовский

сельсовет

- 1047

15.  Газина Рафига

Афзаловна

16.10.1972 Совет СП

Мерясовский

сельсовет

- 1047

16.  Янгалина Нагима

Мухтаровна

05.02.1982 Совет СП

Мукасовский

сельсовет

- 1052

17.  Асылгужина

Гульназ

Фазулловна

06.08.1985 Совет СП Сибайский

сельсовет

- 1056

18.  Хамитова

Минсылу

Гарифулловна

24.12.1981 Совет СП Сибайский

сельсовет

- 1056

19.  Хамитова Эльвира

Рафаэлевна

24.09.1986 Совет СП Сибайский

сельсовет

- 1056

20.  Сыртланова

Айгуль Басировна

25.08.1977 собрание

избирателей по месту

работы МОБУ НОШ

с.Татлыбаево

- 1058

21.  Телявгулова

Гульназ

Ишбулдовна

30.07.1983 собрание

избирателей по месту

работы МОБУ НОШ

с.Татлыбаево

- 1058

22.  Янтилина Райза

Авхадеевна

01.01.1966 собрание

избирателей по месту

работы МОБУ ООШ

д.Карышкино

- 1059

23.  Бикчурина

Гульшат

Миннигалеевна

16.12.1985 Совет СП

Семеновский

сельсовет

- 1064

24.  Шагеева Фания

Шамиловна

25.04.1963 Совет СП

Семеновский

сельсовет

- 1064

25.  Хасьянова

Гульнара

Маратовна

31.10.1970 Совет СП

Зилаирский

сельсовет

- 1065

26.  Шарафутдинова

Гильмияза

Юнусовна

18.04.1971

г.р.

Совет СП

Ишмухаметовский

сельсовет

- 1073